







MATKA I MĘCZENNICIA

POWIEŚĆ

przez

Fawia d'Aligremont.

Tłumaczona przez Leopolda Czapińskiego.

(Ciąg dalszy).

Wszędzie kwiaty rozkwitają swe korony, ptactwo śpiewa wśród gąszi, różno-barwne motyle napełniają powietrze...

Odwrocił się do wagonu, pomógł wsiąść panu Bram i zamiast podać ramię Magdaleni...

Od czasu owej strasznej epidemii cholery, którą pamiętasz, a która zabrała mi żonę i troje dzieci...

działni, ochładzał powietrze. Indyanka, przy głowie do stóp ubrana białą, stała w głębi przy drzwiach...

nico brunatnej, lecz niezmiernie delikatnej i przezroczystej, o włosach czarnych i bujnych...

Drobne ogłoszenia po 2 centy od wyrazu.

Nowe znakomite siedzisko pocztowe sztuksa 12 ct. poleca handel Alberta Szkworona we Lwowie. 369 3-4

Pieśń o gwiazdach naszych (poemat religijno-narodowy o cudownych wizerunkach Najświętszej Maryi Panny w Polsce)

Chcę uzyskać miejsca na tow ry zimowe, wy-sprzedzamy cały na z zapas tegorocznych PARASOLEK

Kantor wymiany c. k. uprz. galic. akcyj. Banku hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety

W dobrach Cieszanów jest do wydzierżawienia na lat dziewięć od 1go Stycznia 1893

Tynktura ziołowa przeciw bolom zębów stosownie używana ochroni zęby od psucia...

Willasne wina naturalne i własnego obowu, z mojej własnej piwnicy.

Akademja handlowa w Gracu (akademja dla handlu i przemysłu) rozpoczyna 15 października br. trzydziesty rok szkolny.

Zawiadamy P. T. lekarzy również jak i Szanowną Publiczność, iż zakład zdrowo-kapielowy w Truskawcu...

Lwowska Fabryka Asfaltu i TEKTUR ulepszonych ogniotrwałych do krycia dachów

Sanatorium i Zakład wodolecznicy w Zuckmantel na Śląsku austriackim.

Arcy-księżęca Fabryka kleju, spodium, mączki kostnej i kwasu siarczanu

Najlepszy spirytus na nalewki, najlepsza wódka razynna, rosolisy, likiery itp.

JAN JARZYNA Jubiler i złotnik we Lwowie, pl. Marjański

Na porę kuracyjną roku 1892 poleca rzeczywiście dobrą HERBATĘ rosyjską

Ogrodnik donaty, lat 99 wieku, we wszystkich gatunkach ogrodnictwa wykształcony...

NA LATO! KAFTANIKI bawełn. cienkie (Schweissanger) bawełniane i miodane, siatkowe...

Rudolf Zuber geolog Powrócił się z południowej Ameryki...

Do nabycia we wszystkich księgarniach. ST. TARNOWSKI Z doświadczeń i rozmyślań.

BILCZE ZŁOTE pocztą w miejscu, ma na sprzedaż wyborną bryndzę owczą

Kamienica za 12.000, Dworek za 8.000 we Lwowie do sprzedania.

Gorzelnika kawalera, z kilkuletnią praktyką, potrzebują od 1go września do dóbr moich Tarnowiec Świadczeń...

PATENTOWANY Przyrząd do froterowania ciała Lignera i Krafta w Dreźnie

Jako podlesniczy lub pisarz poszukuje posady.

4 pokoje, 2 przedpokoje i kuchnia zaraz do wynajęcia od 1 września.

Zakład art. litograficzny A. Przystałka we Lwowie, przy ulicy Kopernika 9.

Szkarpetki saskie białe i kolorowe tania od 475. Pończochy damskie białe, kolorowe i z pasem tania od 5 50.